Oleh karena itu, diperlukan kegiatan intensif untuk menjaga sekaligus membentengi diri dari bahaya penyimpangan akidah di era modern. Akhirnya kami memutuskan untuk mengadakan kegiatan 'Mutiara Ramadhan' pada

tanggal tanggal 9 Ramadan 1445 Hijriyah bertepatan 19 Maret 2024 Masehi bekerja sama dengan Radio EMC 97.8 FM Puspita Radja Yogyakarta menyiarkan secara langsung (*live streaming*) pembelajaran akidah berbasis multimedia.

METODE

Metode yang digunakan dalam kegiatan ini adalah metode ceramah dan metode dialog interaktif. Ada beberapa prosedur pelaksanaan sebelum kegiatan dilakukan, antara lain (1) Persiapan dengan menentukan waktu pelaksanaan 'Mutiar Ramadhan' yaitu pada tanggal 9 Ramadan 1445 Hijriyah bertepatan 19 Maret 2024 Masehi. (2) Menyiapkan materi kegiatan 'Mutiar Ramadhan' terkait bab akidah. (3) Menyiapkan alat yang diperlukan sebagai media pendukung seperti kamera, lampu tambahan, hingga jaringan internet yang stabil.

HASIL DAN PEMBAHASAN